

Processmanager ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr. 28697767

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. februar 2021

Kim Birger Hjermand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Processmanager ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 28697767

Direktion

Kim Birger Hjermind

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder og organisationer omkring strategi og forretningsudvikling samt tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 43.381 mod DKK 190.022 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 484.511.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.815.953	1.617.182
Personaleomkostninger	1	-1.756.397	-1.386.919
Indtjeningsbidrag		59.556	230.263
Finansielle indtægter		1.365	2.447
Øvrige finansielle omkostninger		-5.084	-2.942
Resultat før skat		55.837	229.768
Skat af årets resultat	2	-12.456	-39.746
Årets resultat		43.381	190.022

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til overført resultat	-56.619	90.022
Årets resultat	43.381	190.022

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		21.268	21.268
Finansielle anlægsaktiver		21.268	21.268
Anlægsaktiver		21.268	21.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.630	196.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.380	70.849
Tilgodehavender		409.010	267.692
Likvide beholdninger		679.163	654.976
Omsætningsaktiver		1.088.173	922.668
Aktiver i alt		1.109.441	943.936

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		134.511	191.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		484.511	541.114
Anden gæld		150.095	49.096
Langfristede gældsforpligtelser	3	150.095	49.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	12.456	39.746
Anden gæld		423.379	301.980
Periodeafgrænsningsposter		27.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		474.835	353.726
Gældsforpligtelser		624.930	402.822
Passiver i alt		1.109.441	943.936
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	250.000	101.092	0	351.092
Overført via resultatdisponeringen		90.022	100.000	190.022
Egenkapital pr. 1. januar 2020	250.000	191.130	100.000	541.130
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		-56.619	100.000	43.381
Egenkapital pr. 31. december 2020	250.000	134.511	100.000	484.511

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.645.556	1.303.182
Andre omkostninger til social sikring	108.608	65.476
Øvrige personaleomkostninger	2.233	18.261
I alt	<u>1.756.397</u>	<u>1.386.919</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	39.746	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-39.746			
Skat af årets resultat	12.456	0	12.456	39.746
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>12.456</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>12.456</u>	<u>39.746</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	12.456			
I alt	<u>12.456</u>	<u>0</u>		

3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	150.095	49.096
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.095</u>	<u>49.096</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Processmanager ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Birger Hjermind

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-404485978647

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-16 10:51:13Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-16 11:06:48Z

NEM ID 

Kim Birger Hjermind

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-404485978647

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-16 11:34:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LFPDG-UPXFT-W426G-KWCAE-806W7-VMCX8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>